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

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, coz, ár.lazer, 1 vg gar. R$ 
110 mil, pode ser financiada. 
APV.18209.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  56m2, 2/4 snd í  ste, sl p/ 2 
amb, var, coz, ár serv, ár. lazer, 1 
vg gar, R$ 110 mil à vista. 
APV. 18680.

3 Quartos

Cidade Verde

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959, F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, Vende-se excel, 
apart, ótima localiz, bla vista, and 
alto, Ido sombra, sl p/2 amb, wc 
soc, 2 sts + 1/4 soc, coz (armars) 
ár serv, ceram, ficam os fixs, vig 
24 hs, 2 elevadores, 1 vaga ga­
rag, ár. lazer compl. R$ 175 mil. 
APV.420. (sis). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, and méd, 
exc localiz, 3/4 send 2 suit + 1/4 
soc. A suit mast (armars -f blindx 
+ grani) var, sl p/ 2 amb (sanea + 
luminrs) wc soc coz americ (ar­
mars) ár serv (integ) dep comp, 
pso ceram, ficam os fixs (armars + 
espelhos) ár. Izer: s.fests, piscina, 
churrasq, vig 24 hs, elevadores, 1 
vaga garag, ár. privat 72m2. 
APV.410 (lah). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. ótm 
apto d  3/4 snd 2 suit, sl p/ 2 amb, 
wc, coz d  arm, 1 vg gar, ótm ár.la­
zer, R$ 165 mil à vista. 
APV.18859.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Res. P.do Trairi próx nova 
Prudente 3/4(1 ste) 75m2.

_ L a j o a N o v a _ _ J

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. . Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 40m2, 1 ste, sl, wc, coz 
amer d  arm, 1 vg gar, slão fest, à 
vista ou CEF mediante sinal, ótm 
loc R$ 110 mil. APV.18919.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
exc loc, 1 suit, sl, wc, coz amer d  
arm, 1 vg gar, sl fest, à vista ou 
CEF, R$ 110 mil. APV.18919.

2 Quartos

VDO/ALUGO APTO - luxo c/2/4 
sdo Ol.ste, wc, coz amer ímob, sl 
c/var. Ót vista e local. 
F:3086-6750/8809-3979(Ana)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto ótm loc. 2/4 snd 1 suit + dep, 
slp l 2 amb, coz, 1 vg gar, piscina, 
R$ 180 mil à vista ou CEF. 
APV.18894.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto novo, 58m2,2/4 snd 1 suit, sl 
p/2  amb, var, coz, ár serv, ótm ár. 
Izer R$ 215 mil à vista.
APV.18916.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  80m2,2/4 snd 1 suit t  dep, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, 1 vg gar, 
R$ 190 mil pode ser financ. 
APV.18927.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sendo 2 
ste, 2 sis, coz, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscin, 1 gar, 2 elev, sl 
de festa, playg, 62m2. R$ 170 mil. 
AV 02021.

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sendo 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, var, ár. 
serv, churrasq, piscin, 1 gar, 2 
elev, sl de festa, playg, 52m2. R$ 
165 mil. AV 02092.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, c/var, sl, 2/4 sd 1 ste 
c/arm, wc soc, 1 gar (cob), som­
bra. R$180 mil. TR11785.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, sl 2 amb, 2/4,1 ste, de­
mais dep, gar. TR17872.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, sl, lavabo, 3/4, s/1 ste, mó­
veis projetado. R$315 mil.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto 160m2,3/4 suit + dep, sl p/ 4 
amb, wc, coz, ár serv, 4 vg gar, 
ótm ár. Izer, R$ 320 mil + saldo 
devedor R$ 430 mil à vista ou fi­
nanc Bradesco. APV.18911.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
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
P.groung, sl fitness, Qpoliesp, vig 
24 hrs gerad, jdim, elev, 4 vgs gar, 
ár pró.340m2. APV.5050(gm) 
www.imoveisempre.com.br.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto ótima localiz c/sl p/2 amb, 
2/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
slfest, 1 gar, sombra. R$ 110 mil. 
TR18272.

Planalto

2 Quartos

1 Quarto

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cotovelo Fiat 2/4, sl, coz, 
wc, var, gar, pise, sau, 65m2.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
praia Cotovelo mobil, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, cond d  
lazer R$100 mil. TR11602.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia do Meio, exc. apto, sl 2 
amb, 2/4 (t ste), demais dep, gar, 
lado sombra. R$ 155 mil. 
TR17420.

2/4, 1 sl, copa/coz, var, pise, 1 
gar, 52m2. R$180 mil. AV-01864. 3 Quartos

Ponta Negra

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4 
sdo 1 ste, 1 sl, coz, Iavand, ár 
serv, pise, 1 gar, 2 elev, sl festa, 
playg, 54m2. R$ 170 mil. AV- 
02043.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
d  50,16m2, 2/4, sl p/ 2 amb, coz 
d  arms, ár serv, 1 vg gar, ár lazer 
R$ 82 mii Ac. CEF. AV.18509.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto c/50m2,2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár. serv, ár. lazer, 1 vg 
gar R$ 82 mil à vista, APV.18714.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
d  2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, 1 vg 
gar, piscina R$ 140 mil à vista. 
APV.18660.

3

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bú­
zios bom flat, 1 ste, sl, coz amer, 
pise, churrasq, 1 vg gar, de frente 
p/o mar. Barro Vermelho. R$ 50 
mil à vista. APV.18181.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sdo 1 ste, 2 sis, arm no qto, Ia- 
vand, dep emp, wc serv, ár serv 
churrasq, pise, 2 gar, sl festa 
playground, 93m2. R$ 270 mil. 
AV-02100.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Vista M do Careca, sl 2 amb, 2/4 
sd 1 ste, wc coz, coz, ár serv, ár 
laz, compl, gar, sombra. R$ 175 
mil. TR.18333.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, opção de repasse, sl 2 
amb, 2/4 (1 ste) d+ dep, gar, lazer 
R$105 mil. TR17663.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oport em const Verano Pta Ne­
gra, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, coz, 
ár.serv, gar, lazer. Tratar Milton Jr 
9929-2482. R$165 milJR12965.

3 Quartos

OPORTUNIDADE - Corais de 
Ponta Negra.R$ 240 mil.C/ pro- 
prietário.F9982.2442/9962.0625

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 1 ste, 2 semi-ste, 
coz, dep, 3 vgs gar, ár lazer com­
pl. R$ 280 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste, 2 sl, coz, copa, arm no 
quarto, Iavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, churr, piscina, 2 gar, 
2 elev, sl fest, playgrouond R$ 
310 mil. AV.02O68.

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES 

Temos: Apartamentos,
HENRIQUE v ie ir a  Areas.Casas FMendas Granjas
........... . ... e terrenos IMÓVEIS URBANOS,

RURAIS E NAS PRAIAS 
COMERCIAIS

FONES: 84 3231 4458 | PLANTAO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, apto c/sl, 2 amb, 3 sts, 
demais dep, 3 gar, lazer. R$ 
36.616.604,00. TR.17299.

Tirol

t Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano P.Negra -54m2, var, sl, 
2/4 s/1 st, ár serv, 01 ou 2 gar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 2/4 snd 1 suit, sl, coz d  arm, 
wc, 1 vg gar, ár.lzer, R$ 180 mil à 
vista. APV.18852.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
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
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc c/arm, coz c/arm, ár 
serv, c/vg gar, pise e slão festas. 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10581.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb c/var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, sl, 
var, pise, playg, elev e gar cob. R$ 
800,00 + cond + IPTU. APA-8990.

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Nevada: 
Sla, 3/4 sdo 1 ste, coz, ar de 
serv.Ar de lazer,-gar p/2 car. R$ 
750,00 + taxas

_ _ _ _ _ _ _ 2 Quairtos_ _ _ _ _ _ _

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf Ma­
ria Dina alugo 2/4 + 1 reversível 
R$ 550,00+taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap no­
vo, c/2/4 sd 1 st, sl, wc, coz, 1 vg 
gar, ár/lzer compl. Préd c/2 elev. 
R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA.5001.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0538. Viz ao 
Carrefour Edf Bairro Latino - alugo 
ap 3/4 + dep R$ 650,00 + taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
desp, dep emp, ár serv, pise, sl jo­
gos, sl festas, playground, qdra, 

ir cob. R$1.300,00 + cond+ IP- 
I. APA10887.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  ótima localiz, 3 stes, sl ampla 
p/3 amb d  var, lavabo, wc, coz d 
arms, dep empreg, á. serv. Prédio 
sob pilotis, 2 vgs gar cob, elev. 
Apto d  200 m2, Ido sombra. R$ 
1.500,00 + cond + IPTU. 
APA00116.

Labim/UFRN
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Apartamentos
AREIA PRETA
A - 5809 - Apartamento em Areia Preta. 3 suítes, sala para 2 ambientes, 
lavabo, cozinha t i  armános, dep. completa, área de lazer com salão de festas, 
churrasqueira e piscina. Excelente vista! Vale a pena confenr. R$ 600.000.00
BAftftO VERMELHO ....................................................................
A - 5665 - No coração do Barro Vermelho, 3/4 sendo 1 suite, saia p / 2 ambientes, 
varanda, cozinha, área de serviço, dep, de empregada completa, 2 vagas de 
garagem, lazer, revestido, pronto pr' morar, oportunidade. Ligue1 RS 290.000.00
A - 5803 - ótim a localização, próxima à Av. Prudente. 3/4. sala. cozinha, WC e área 
de se rvço .J  vagas de garagem. Confira! RS 155.000.00
CANDÊÜfelA............................................ * ....................................
A - 5805 - Em construção 3 4  sendo 1 suite, sala, p/ 2 ambientes, cozinha, t i  área 
de serviço. WC empregada, garagem 2 carros, lazer t i  piscina e área de apoio, 
lado da sombra, t i  entrega prevista pz" 12 meses. Auto-tinanciam os ate a entrega). 
RS 260.000.00
A ■ 5846 - íp to  no Ed. Jacumã com 2 /4 ,2  WC. sa la #  2 ambientes, cozinha, área 
de serviço.Laranda e 1 vaga de garagem, aceita CEE RS 150.000,00
CAPIM ivàcío ..............................................................................
A - 5109 - Apto seminovo. condomínio próximo ao Praia Shoppinç/extra. praia de 
Ponta Negra, t i 3/4 sendo 1 suite, sala p l2 ambientes, varanda, W Cs e cozinha 
t i  arm ário.área de seryico. 2 vagas de garagem, lazer t i  piscina, chunasqueira. 
Salão de festas C/ 69rt1. RS 190.000,00
A - 5841 - Excelente apto com 3/4, sendo, 1 suite, sala p ' 2 ambientes. WC social, 
cozinha, dep. completa. 2 vagas, armános de piimeira linha em todos os quartos e 
WC s. areaste lazer completa, aceita proposta e CEE RS 345.000,00
CIDADE SATÉLITE............................................................................
A - 5432 «Excelente apto t i  2 4  sendo 1 suite, WC social, sala de jantai/estar, 
cozinha, área de serviço. Lazer completo. RS 169.000,00
EMÂÜS T .......... ................... • ......................................................
A - 5339 - Apto 3 4  sendo 1 suite, sala, WC social, cozinha t i  área de serviço. 
■Últimas unidades. No programa "Minha casa, minha vida ". R $11 9 .0 0 0 ,00

LAGOA NÒVA'*................. ‘..........................................................
A - 5365 - Apto t i  15007, t i  3/4 sendo 1 suite, 2 salas, varanda, 2 vagas de 
garagem, quitado. Aceita financiamento. RS 230.000,00

A - 5446  - Vende-se apto no Ed. Bellagio t i  3/4 sendo 1 suite, piscina, 
churrasqu^ra, fitness equipado. R$ 330.000,00

M o w rtM O '.......................................................................r "
A - 5781 -fxcelente apto t i  2 /4  sendo 1 suite, sala jantar/estat área de serviço, 
lavabo, coínha. varanda, elevador, piscina, revestido, salão de festas, centra) de 
gás.R$15jj>.000,00

NOVA PARNAMlRIM...............* ............................ ..........................
A - 5 060 - Apto t i  3 /4  sendo 2 suites, lado da sombra, 2 vagas de garagem, área 

■de lazer t i  piscina, churrasqueira, salão de festas, quitado. (Aceita carro de menor 
valor no negocio) RS 170.000,00

A -  5466  A en d e-se  apto t i  2 /4  sendo 1 suite, closet cozinha t i  bancada, dep. 
empregada^completa 62 it1, quitado. RS 165.000,00

A - 5425 - Excelente localização, entrega out/2010, t i  91 m2, 3/4  sendo 2 suites. C - 5847 - Casa boa. m uito conservada, 3/4 sendo 1 suite, saia (V 2 ambientes, WC
sala, cozinha. WC social, area de serviço, area de lazer com pleta. ACEITA social, cozinha, área de serviço, lateral livre p i circulação, lazer t i  piscina a salão de
PROPOSTA. RS 3 00 .000 ,00  QUITADO OU RS 180 .000 .00  +  SALDO DEVEDOR. festas t i  churrasqueira, condomínio muito organizado. RS 190.000,00
PbN TA N EG R A...........................................      • p a r n À M IR IM  ...................................................................................  ‘
A - 5479 - Apto de frente à belíssima praia de Ponta Negra, vista pz o M orro do C - 5187  -  Casa duplex em condomínio fechado, 3/4 sendo 1 suite, sala pl 2
Careca, t i  3/4 sendo 1 suite, cozinha, sala visita/jantar. WC social, 2 vagas de ambientes, WC social, lavabo, copa cozinha ampla. 2 varandas, área de serviço, dep.
garagem (paralelas), piscina, churrasqueira. Confira! RS 280.000,00 completa de empregada, garagem p/  2  carros, jardim  e quintal. Area de lazer com
„  „ „ „  , .  ___ , . „ __ K. m /r ,-aaí. i __piscina adulto e infantil, churrasqueira, cozinha e banheiros de apoio, parque infantilA -  5788 -  Apto 3 4  sendo 1 suite, sala 2 ambientes, WC social, cozinha planepda. Zmarin R s r tn n n n n n
lazer completo. 2 vagas de garagem RS 335.000,00 eoiraara.H S 2JU.uou.lH) ..................... .........................................................................
Y fá r t * ......................................... ............... ...... * * ’  ’  * ............. ...... '  PLANALTO
1 d _____ .a___ _ , , o „ ?  o _________ „ . _____ . ___. . - C - 5545 - Excelente condomínio no Planalto no programa "M inha casa, minha
? vícl a” ' casa laieada c/ 82m í- 2/4 sendo 1 suite, sala dois ambientes, cozinha, área de 3 vagas na garagem, armános em todos os cômodos. Fino acabamento. Confira! serviço varanda Oportunidade! R $ 1 0 5 0 0 0 0 0

A - 5444 - Vende-se apto c / 2 4  sendo 1 suite, andar alto. otima vista, quitado. Aceita PONTA NEGRA
proposta Marque sua visita RS 190.000,00 C - 5483 - Vende-se casa em Ponta Negra toda reformada. Excelente localização.

@ ™  _ _ .  . RS 280.000,00

à  PÒ TÍLÀN Ò iÀ
I g f r  C - 5252  -  Casa t i  3/4 sendo 2 suites, sala 3 ambientes, WC social, dep. completa,
W m  _ _  M  despensa, canil, lajeada com 2 vagas de garagem. Agende sua visita e faça sua

, ,  .  f a  m m  | £ í j l  U i  proposta. RS 320.000,00
G  asas
Venda

CANDELARIA
C - 5671 - Excelente casa em Candelária t i  3/4 sendo 1 suíte, sala pz' 2 ambientes, 
cozinha, area de serviço. RS 230.000.00
fcÂMMMÃfcld............................... ..............................................
C -  4616 - Casa 4 suites sendo 1 máster. sala 2 ambientes, escritório, copa, cozinha, 
dependência completa, armários, sombra, despensa, canil, áreá de serviço e ótima 
localização. RS 900.000.00

Terrmos/Lotes

C - 5 345 - Oportunidade de negocio, casa em Capim M acio t i  4/4 sendo 2 suites. 2
salas amplas, dep. completa, cozinha, despensa, toda gradeada. t i  piscina, sauna, 
terreno 20x40r!x40m. 300rr1 de construcâo. Escriturada. RS 480.000,00
GIDAUr JARDIM..............................................................
C - 5621 - Vende-se excelente casa t i  3 suites, piscina, seminova. t i  20001". toda 
tnobiliada, ótimo acabamento t i  armários. Financia CEE RS 590.000.00
C- 5799 - Ótima casa duplex t i  4/4 sendo 1 suite t i  c lose t, 3 salas, dep. completa, 
garagem pr 4 carros, piscina, jandim. 900n1 de terreno, na parte alta de Cidade 
Jardim, sistema de segurança t i  câmera. Confira! RS 820.000,00
EMAÜS....................................... .....................................................
C - 4708 - Casa em condomínio fechado. 3 suites, saia pz" 2 ambientes, lavabo." 
escritório, varanda, despensa, dependência completa, piscina, sala festas, 
churrasqueira e quadra. RS 550.000.00
LAGOA NDVA........................ • ' ..........................................................
C - 5 51 6  - Casa t i  3 /4  sendo 1 suíte, sala de jantar, sala de visita, cozinha t i  área 
de serviço, dep. de empregada, cozinha auxiliar, depósito, 2 vagas de garagem, 
conservada, t i  arm ário em todos os quartos. Pronta pz m orar (Aceitam os apto). 
RS 260 .000 .00

LAGOA NOVA
G - 5 834 -  Excelente condomínio. Localização em área nobre para você construir o 
seu sonho. Venha tazer sua proposta. RS 450.000.00
NÜVAPARNAM1RIM.....................................................................
G - 5115 - Terreno no Green Club I. C/ 50001. RS 120.000,00
G - 5606 -  Excelente lote no Green Club III. t i  5 4 3 m . terreno amplo t i  fruteiras e 
murado RS 110.000,00. ACEITA PROPOSTA.

PÀRNAMIHlM....................................................................... "  “
G - 2772 - Area de terreno próximo a Br-101. na margem esquerda, sentido 
pamamirim /  policia rodoviána, servindo pi galpões comercial/empresarial. Medindo 
3.600m  (60x60m ). RS 140.000.00
T1ROL .......................................... .....................................
G - 5583  - Ótimo terreno, perfeito pz salas comerciais, em ótima localização, esquina 
apodi t i  deodoro. Medindo 72001. RS 850.000,00

A -  4127  -  Apto com vista para rio e mar, sombra. 2 /4  sendo 1 suite. sala. varanda. 
WC socai i j re a  de serviço, garagem, segurança 24b. próximo à praia, colégios. 
Quitado. R S 135.000 ,00

C -  5811 - Ótima casa com 3 4  sendo 3  suites, WC socai. 2  salas, sombra, 
dependência completa, área de serviço, escritório, vale a pena conferir. RS 390.000,00
NEÓPOUS...........................................................................................
C -  4802  - Vende-se casa no condomínio Porto Boutevaiti em Neópoüs. t i  2 4501  de 
área construída, 4  suites. 4  closel WC socai, sala estar, jardar e Tv. avabo, escritório. 
2 varandas, capa, cozinha despensa, área de serviço, dependência de empregada 
completa, quintal, jardim, garagem pz 2 carros, ageada. cerâmica, t i  área jte  lazer, 
salão de jogos, salão de festas e churrasqueira. RS 700 .000J »
NOVA PARNAMtRIM ............................. C..............................f
C - 5794  -  Excelente casa pronta pi morar, aceite CEE e proposta cz' 4  suites. 3  safas, 
bvabo. coanta. despensa, mezarnno, varanda, área de serviço, 2 vagas de garagem.

S m
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+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d  4 stes c/ closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz çl 
arm, dep emp, dep, á. serv. A. 
alzer d  pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis c/ 2 
elev, revestido e d  guarita. R$ 3 
mil + cond + IPTU. APA10643.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 2/4, 
sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas

Capim Macio

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/qtos, sl, coz c/arm, ár serv, gar 
cob, pilotis e grad. R$ 750,00 + 
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
snd 1 suit, 2 sl, coz d  arm, var, ár 
serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
elev, sl fest R$ 850,00 + taxas. 
(Cond Ville de Lyon) AL-00830.

Nova Parnamirim

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap- 
to.76m2 c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 
amb,'wc, coz, ár serv, pic, chur­
rasq, slão festas, bar e gar cob. 
R$ 580,00 + cond + IPTU. APA- 
10719.

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. 
Praia Bella: sla, 2 /4 1ste, wc, coz, 
ar serv, R$ 550,00 + taxas

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Es­
planada dos Jardins: var, sla, 2/4 
1 ste, wc soc, coz e ar serv.ar la­
zer R$ 600.00 c/cond. incluso

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
snd 1 suit, sl p /2  amb, coz c/arm, 
ár serv, lavand, wc soc d  blindex, 
2 gar, R$ 700,00, cond incluso 
(Cond Flor de Liz) AL-00845.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às T7h. Apto 
c/2/4 ste, corredor de circulação, 
coz, ár serv, wc e gar. R$ 700,00. 
+ IPTU + cond. APA-6634.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão ' sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á. serv, 
wc, sl jogos, sl festas, playg, qdra, 
gar cob. R$ 600,00 + cond + IP- 
TU. APA10885.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
196m2 c/3 sts, closet sl p/3 amb, 
esc, lavabo, coz c/pisc, st fest, 
playg, gar, elev, revest, pilotis, 
jdim e interf. R$ 2 mil + cond + IP- 
TU. APA10886.

3 Quartos

TERTUUANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto excel local c/sl p/2 amb, 3/4 
sd 1 ste, wc soc, ár serv, 1 gar, 
sombra. R$ 700,00. TR18280.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/3/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár 
serv, wc, sl jogos, sl festas, playg, 
qdra, agr, pise. sauna e churrasq. 
R$ 900,00 + IPTU + cond. APA- 
10905.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 80m2. 
R$ 550,00 + cond + IPTU. APA- 
8522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 2 suits, sl p/2 amb, coz d  
arm, ár serv, playground, gar cob. 
R$ 600,00 + com + IPTU. APA- 
10823.

Petrópolis

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 Ste 
d  arm, 2 sl, coz d  arm, dep emp, 
wc serv, ár. serv, lavand, wc soc 
d  blindex, var, 2 elev, 2 gar, área 
160m2 R$ 1.600,00 + taxas (cond 
Floriano Cavalcante). AL.00844.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
dZ sts snd 1 master c/var, lavabo, 
wc coz c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, depós, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil + cond + IPTU. 
APA.10676.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4Ú08-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sl, var, wc, coz, c/arm, ár 
serv, gar cob. R$ 450,00 + cond + 
IPTU. APA-10745.

Pitimbú

2 Quartos

Praias

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á. serv e 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA10555.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F,4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep, ár. serv, 1 vaga gar co­
berta R$ 700,00 + cond + IPTU. 
APA-10656.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
dep emp, ár serv, gar cob. R$ 
500,00 + cond + IPTU. APA- 
10815.

Ponta Negra

f Quarto
CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár. serv, de­
pós, churrasq, playg, qdra e gar. 
R$ 600,00 + IPTU. APA-10857.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, wc, coz, ár 
serv, d  vg gar, pise, churrasq, 
bar, slão jogos. R$ 650,00 + cond 
+ IPTU. APA-10396.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima Kitinete, próx da Pres. Ban­
deira, sl, qto, wc soc, coz, valor do 
aluguel c/cond e IPTU incluso. R$ 
390,00. TR.8817.

Tec.Imobiliária U M  

1:3221- 2222/ 9981-0538

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2 suit c/arm, sl, wc, coz d  arms, 
ár serv, ár lazer c/pisc, churraq, 
sauna, slão festas, ginast e de jo­
gos, playg, qdra, prédio c/2 elev.T 
vg gar e guarita, o apto e todo mo- 
bil c/ar.cond e Tv a cabo. R$ 
1.200,00 + cond + IPTU. 
APA.8778. .

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, var, wc soc, coz, ár serv, 
piscina, gar, 2 elev, sl fest, 59m2, 
R$ 800,00 + taxas. ED José Cos­
mo -1 a locação. AL-00801.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, wc, coz, ár serv, 
piscina, sl fest, gar, elev, R$ 
800,00 + cond + IPTU. APA- 
10784.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 
gar e elev. R$ 900,00 + cond + IP- 
TU. APA-10454.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.- Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv gar R$ 750,00 + cond 
+ IPTU. APA-10746.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, 3 wc soc, coz d  
arm, ár lazer comp, 2 elev, 1 vg 
gar R$ 1.300,00 d  cond + IPTU. 
APA.10356.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 snd 1 suit, sl, coz d  arms, ár 
serv, wc d  blindex) churrasq, pis­
cina e gar cob, R$ 1.200,00 + 
cond + IPTU. APA.10800.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, ótimo, d  2/4 snd 1 suit, sl 
p/2 amb d  var, wc, coz, ár serv. 
Prédio sob pilotis d  3 elev, 1 vg 
gar, guarita e port elet, área lazer 
d  piscina, churrasq, slão fest e de 
jogos e bar, são 56m2, ld somb. 
R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA. 10222.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl p/ 2 amb, coz d  arms, 
dep emp, ár serv, gar, R$ 600.00 
+ cond + IPTU. APA-10821.

REIS MAGOS - C.1328. F; 
3222.4480/3211.2355. Cond. Sun 
Twers: Var, sl, 2/4 1ste, wc-soc, 
coz, ar 'serv, gar p/1 car. R$ 
700.00 c/cond. incluso

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 snd 1 çuit, wc, coz d  arms. 
desp, ár serv, piscina, churraq, 
playground, gar cob, R$ 900,00 + 
cond + IPTU. APA.10593.

3 Quartos

VENDO/ALUGO- POR TEMPO­
RADA APTO em MURIÚ d  
104M2, a beira mar c/3/4 sdo 01 
ste, lado sombra, 02 sis, coz, dep 
empreg, ár lazer, todo gradeado. 
Próx. aos Quiosques Restauran- 
tes.F:3219-4869/9912-4528/ 
9954-6544

COND. CORAIS ENSEADA -
cond. fech c/3/4, 3 wc, 94 m2, ár 
lazer, pise adutt/infant, sl ginast, 
slão fest. R$ 1.500, F:9985-2580

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.Ed. Ouro Verde: 
var, sla 2 amb, 3/4 sdo 1 ste e 1 
reversível,3 wc, coz, ar de 
serv.Gar p/ 1 car R$ 850,00 d  
cond. + IPTU

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.Vila de Ponta 
Negra-Cond. Normandie: sla, 3/4 
sdo 2 ste, coz, wc soc, ar de serv. 
R$ 450,00 + taxas

APARTAMENTOS MOBILIADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

Potilândia

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.- Apto 
mobiliado c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb d  var, wc, coz americ, ár 
serv d  vaga garag coberta, pisci­
na, churrasq, sl fest/jogos, 
playground R$ 950,00 + cond + 
IPTU. AA-10746.

2 Quartos

ALUGO PRÉDIO EIVI 
PETRÓPOLIS

Av. Salgado Filho 600m2 área 
construída, viz. a CCAA 3.500,00 + tx.
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
dom/fèriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/3 amb, 
coz, wc, ár serv, 2 vg gar, R$ 290 
mil. á vista ou CEF. CAV. 18588.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607/ F.4006-0207. 3/4 snd 2 
suit, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 166m2 R$ 
220 mil. CV.02097.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
suit, 2 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, deo emp, var, wc serv, ár 
serv, dest, piscina, 2 gar, 190m2 
R$350 mil. CV.02059.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa d  2 sl, lavb, escrit, 3 
ste. wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, pise, churr. wc apoio, gar, 
somb, R$450 mil. TR18233.

+ de 3 Quarto;

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
bem localiz, terr 12x41,3/4, dep, 
3 sis, esc, wc soc, coz, ár serv, 1 
vg gar á vista ou financ. R$ 300 
mil. CAV.18174.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa c/terr 25x25, 450m2 de ár 
const, 4 sts + 2 dep, 2 sis, coz, ár 
serv, pise, bar, apenas. R$ 600 
mil. á vista ou CEF, CAV-18812.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs muito 
boa, d  2 sl, var, 3/4 snd 1 ste d  
arm, wc soc, coz d  arm, escr, dep 
comp, ventilada, ld somb, toda 
gradeada, canil, próx de parada, 
mercado farmácia. Ótm oport R$ 
300mil.VCV.1013.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótima casa c/2 sis, lavabo, 5 sts, 
coz, ár serv, pise, 4 gar (2 cob), la­
do sombra. R$ 580 mil. TR18238.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
200m2, sl 2 amb, esc, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, depós, ár serv, 2 
gar. R$170 mil. TR18332.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótima casa, 600m2 terr, 324m2 
const, exc.local, terraço, sl 2 amb, 
lav, 4 sts, demais deps, 6 gar, 

R$ 495 mil.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs p/ cJínicas/escrit/resid. No 
coração de B.Vermelho, d  terra­
ço, sl 2 amb, 4/4 (2 ste) demais 
dep, 2 gar, ld somb, piscina, R$ 
250 mil. TR17823.

+ de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm casa em exc Ioc, d  sl pf 2 
amb, 4/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
árserv, R$170 mil. TR18146.

JlSt IM I

Labim/UFRN
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1.3 Cidade Alta 1.3 Dix-Sept Rosado] [T J

Cidade Alta

1 Quarto 2 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
■ C.1073. F: 211-3252/4646. Tér­
reo: recepção, auditório, palco, 
sala, wc; 1! andar: 01 salão, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil (quitada)

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Casa em terr de esq (2 casas) 
Troco em Granja próx de Natal.

2 Quartos

3 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão ■ sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex em cond.fech c/3 sts + 
dep, sl p/3 amb, coz c/arm, ár. 
serv, 4 vgs gar, ár lazer. R$ 350 
mil à vista. CAV.18829.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 

, dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
nuito boa c/3/4 sd 1 ste, 2 slas, 
coz, ár serv, 2 vgs gar. R$ 230 
mil. linanc. CVA.17998.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se casa excel casa padrão 
(cond fech) 2 suites (blindex) + 
1/4 soc, 2 var, ár. soc e serviços, 
lavbo, 1 sl ampla p/ 2 amb, 1 sala 
TV, suit mast (closet + granit + 
blindex) copa coz (armars + ban­
cadas granit) desp, ár serv, dep 
comp, ent serv, terraço soc, + jar­
dim, churrasq, piscina, parquin, 
sombra, 2 vg garag. CV.870(tig). 
www.imoveisempre.com.br.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, coz, ar 
serv, 5 vg gar, pise. R$ 320 mil, á 
vista ou CEF. CAV.18275.

3 Quartos

VENDO CASA-C/varanda. sa- 
la,2/4,cozampl.(reformada/quita- 
da), jardim,gar e quintal. Av. dos 
Xavantes. R$ 135 mil.F:9920- 
9258/8832-2021

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, casa 
boa, 26x30, 3/4 sd 2 sts + dep, 2 
sis, wc, coz c/arm, ár serv, 8 vgs 
gar, apenas. R$ 280 mil. Ac CEF. 
CAV.18702.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa c/ terr 12x25, 3/4, sla p/2 
amb, wc, coz, ár serv, qtal. jdim, 5 
vgs gar. R$ 190 mil. á vista ou 
CEF. CAV.18.959.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
c/terr 11 x20,22,3/4, sd 1 st, sl p/2 
amb, coz, wc, ár serv, 2 vgs gar, 
pise, qtal, jdim. 220 mil. pode ser 
financ. TR.18958.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótima csa c/140m2, sl, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, 2 gar 
(cob). R$175 mil. TR18314.

t  de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima, reform, terraço, sl 2 
amb, 4/4 wc soc, demais deps, 3 
gar, pisc/wc apoio + 2 kitinet no 
terr. R$195 mil. TR16411.

Cidade Verde

Emaus

3 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa nova, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, 4/4 (1 suit/closet) demais 
dep, 3 gar R$230 mil. TR17707.

3 Quartos

VENDO CASA EM OTIMA LOCALIZAÇÃO 
EM LAGOA NOVA

VENDO CASA EM ÓTIMA 
LOCALIZ, EM LAGOA NOVA, EXC 

P/ CLÍNICA OU ESCRITÓRIOS!! 
250 M2 ÁR CONST, SL P/ 3 AMB, 

LAVABO, ESCRIT, 3/4 SD 1 
STE.WC SOC, COZ.ÁR SERV, 
DEP EMP, 3 GAR, SOMBRA.
R t 750.000,00. (TR 18262)

T e i t u l l a n o  Rfigo 
FONE 320-2800

Lagoa Nova]

J ) ix J e j) tR o s a d o _ _ j

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, 160m2,2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, wc, ár serv, qtal. 3 vgs 
gar. ac CEF. R$ 200 mil. 
CAV.18730.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
c/200m2,3/4 sd 1 ste + dep, 2 sis, 
var, wc, coz, ár serv, qtal, 3 vg 
gar. R$ 260 mil à vista ou CEF. 
CAV.18831.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, 2 sis, 3/4 (1st), 
wc soc, d+ deps, 2 gar, R$ 200 
mil. TR 14957.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 10x25,3/4 + dep, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar, 
pise, R$ 160 mil. Á vista ou CEF. 
CAV.18478.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. . www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 144m2, terr 10x37,3/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, wc, coz amerc, 4 
vgs gar. R$ 220 mil. à vista, ou 
CEF. CAV.18131.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 10x20, 3/4 sd 1 ste, sl 
p/2 amb, wc, coz, 2 vg gar. R$ 
160 mil. à vista ou CEF. 
CAV.18386.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, 2 sl, lav, 3 ste, 
demais dep, 3 gar, piscina R$ 375 
mil. TR13214. Lagoa Seca

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 2 
sl, 3/4 snd 1 suit, 3 gar, Id somb, 
R$270 mil. TR15170.

Mirassol

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073. F: 2-11-3252/4646. 02 
suítes + 3/4,03 salas, escrit;, des­
pensa, dep. estucada, recuo, lat. 
livres. R$ 400 mi!

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
excel, duplex, em cond.fech, ex­
cel localiz, 3 sts + dep, sl p/3 amb, 
lavabo, wc, coz c/arm, 6 vg gar, 
ótima ár lazer. R$ 1.900 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV.18872.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima, localiz excel, 3/4 sd 2 sts + 
dep, sl p/2 amb, wc, ár serv, 2 vg 
gar, písc. R$ 380 mil. á vista ou 
CEF. CAV.18877.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
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

2 Quartos

VDO CASA NO CAJUPIRANGA -
DUPLEX, 2/4 sd 1 ste, wc soc, ár 
do terr 200m2. F.:9981-6360/ 
9190-4428.

CASA NO CONJ. VIDA NOVA-
c/2/4. R$ 80 mil,F:3221-1340/ 
9902-8554/8723-1340

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Exc 
Casa nova, recém const, c/2/4, sd 
1 ste, I p/2 amb, coz, wc soc, qtal, 
ár serv, 1 vg gar cob. R$80 míl, fi­
nanc pelo minha casa, minha vi­
da. CAV.16789.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Casa 
nova, terr 10x20,2/4, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, 1 vg gar, á vista 
ou fine, R$75 mil. CAV.18.874.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Nova Esperança- Resd. 
América cond fech, casas de 2/4 
d  ou sl suit e 3/4 d  suit, tot in- 
fraest. financ 100% CEF Plano 
Minha Casa Minha Vida Aproveite

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Exc casa, 
nova, c/3/4 sd 1 ste, terr 10x20, sl 
p/2 amb, coz, ár serv, 2 vg gar. R$ 
115 mil. Financ pela CEF. 
CAV.18922.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000.

Cajupiranga 3/4 R$ 98 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Centro 3/4 (1 ste) R$ 100 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Jd Planalto, duplex condfe- 
ch, 3/4 (1st) 3 sl, gar, á.lzer.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Parnamirim Gardens 
II, 3/4 (1 ste) á.serv, var, gar, pise, 
churr, cerc e port elet R$ 130 mil.

Parque das Colinas

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
580 mil. CV.01550.

PERES ti PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
suit, closet, 2 sl, coz, copa, arm no 
quarto, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár serv, churr, piscina, 10 
gar, 420m2 R$ 550 mil. 
CV.02058.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. pi- 
tangí, 2/4 sala, área de serviço 
(Esc. Pública)
R$ 90 mil.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Pi- 
rangi, 01 st. + 2/4, sl, gar (02 au­
tos), armários, lat. livres. 190 mil

3 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Barra do Rio exc loc, 2 pav, 2 sis, 
5/4 (2 ste) 2 wc soc, demais dep, 
gar c/1 apt! fundos. R$ 140 mil. 
TR16815.

Ponta Negra

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer compl. R$ 600 mil. 
www.henriquevieira2704.com.br

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa, excel localiz, 2/4 sl, coz c/wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, à vista ou 
CEF. R$160 MIL. CAV.18154.

San Vale

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Maracajau, cs duplex, 
c.fech, b.mar, sla, 3/4, sdo 1 ste, á 
partir. R$ 100 mil. Sinal e o res­
tante parcel direto c/proprietário. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros casa 900m2 de 3/4, pise. 
R$ 150 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Maracajau, cs duplex, 
c.fech, b.mar, sla, 3/4, sdo 1 ste, 
mdbil. R$ 300 mil. Troco em Gran­
ja ou ár expansão, 
www.henfiquevieira2704.com.br

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. MA- 
XARANGUAPE, 3/4, 01 ste, sl, 
gar, terraço, lat. livres, 447,96m2. 
R$ 80 mil(quitada)

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Búzios Oport, cs b.mar, d  terraço 
em L, 3/4 snd 1 suit, 3 sl, coz, arm 
no quarto, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv. churrasq, 6 gar, 
220m2R$ 220 mil. CV-01653.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Búzios ótm casa d  2 sl, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
churr, 3 gar, R$ 150 mil. 
TR18234.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4 
sendo 01 suíte, 02 salas, gar. lat. 
livres, estuc. depedência, piso ce­
râmica. R$ 380 mil

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. cs 
boa, terr 15x30, bem localiz, 3/4 
sd 1 st, 3 sis, coz c/arm, ár serv, 4 
vg gar, ár vista ou CEF. R$ 350 
mi. CAV.18956.

1.3 Grande Natal
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. cs d  
terr 450m2, 3/4 sd 1 st, sl p/2 
amb, var, wc, coz, ár serv. R$ 550 
mil. A vista ou CEF. CAV. 18,787.

Grande Natal

2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA
287J - Extremoz - Vendo casas d  
2/4,100% finac CEF, prog Minha 
Casa Minha Vida, à partir de R$ 
49,500.F:8809.1557

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 
Gonçalo do Amarante casas na 
zona norte c/ terr, 10x20, nova, 
pronta p/morar, 2/4, si p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, qtal, jard, 1 vg 
gar. R$ 90 mil financiadas pelo 
Minha Casa, Minha Vida, Plantão 
no local. CAV.18803.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa em cond fech, terr 18x25, 4 
suit + closet + hidro + dep, var, sl 
p/3 amb, coz c/arm, ár. serv, 4 vgs 
gar. ár lazer R$ 740 mil. à vista ou 
CEF. CAV.18325.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bela casa, ár. nobre, 2 
suit, 2 semi-suits, 2 paviments, 6 
vg garag, Térr: ár. soc, 2 entrad 
soc, 2 serv, 1 sl p/ 3 amb [d  port- 
ga acesso ár. lazer) ceram + por- 
celanat, sl estar intimo, lavab, jard ■ 
invern, suit casal: closet + var, 
jard privat, wc (blindex + hidro) 2 
semi-suit, closet + wc (blindex), 3* 
sts, cpa/coz, ár serv, desp, dep 
compl, ár lazer, pise, terraço, 
churrasq, jard d  paisagismo + se- 
gur. Pavim. super: sl TV, escrit, 
varand. CV720(i) 
www.imoveisempre.com.br.

|  Tirol |

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
C/terr 4,5x33,2/4 sd 1 ste + dep, 
sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 
250 mil à vist ou CEF. CAV- 
18765.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

_______ 3 Quartos_ _ _ _ _ _ _

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 211-3252/4646.3/4, 
02 salas, cozinha, despensa, est. 
R$140 mil (Quitada).

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. " www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
d  terr 15x30,4/4 + dep, 2 sl, coz 
ár serv, 1 vg gar R$ 650 mil à vis­
ta ou CEF. CAV.18579.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. cs comerc 
4/4, sndo 3 suit, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
R$ 310 mil. CV01194.

Vale Dourado

1 Quarto

CASA ■ C/sala, coz. america, 1/4, 
quintal. 8857.0926.

CASA - C/sala, coz. america, 1/4, 
quintal. 8857.0926.

2 Quartos

CASA - ár + gar, coz grande, ste.
8857.0926.

CASA - ár + gar, coz grande, ste.
8857.0926.

2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBIUARIA 
287J ■ Extremoz - Vendo caças d 
2/4,100% finac CEF, prog Minha 
Casa Minha Vida, à partir de R$ 
49,500.F:8809.1557

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz ótm casa em exc bal­
neário, terraço, 2 sis, 3/4 (1 ste) 2 
wes soc, 8 gar, pise R$ 150 mil. 
TR16816.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lagoa do Bonfim, lindo Chalé ds\ 
p/3 amb, 4/4 sd 1 ste, 2 wc soc, 
coz, ár serv, churrasq, bar, wc 
apoio, 3 gar. R$ 330 mil. 
TR18150.

Areia Preta

1 Quarto

KITNET - Mobiliado A. Preta. 1/4, 
sl, coz, wc.8833.7597/3082.0026

Barro Vermelho

1 Quarto

ALUGO CASA -F:8833.3782/ 
3221-3832/9181.0729.

+ de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima cs, sl p/2 amb, lavabo, 
esc, 4/4 sd 3 sts, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, 2 gar, sombra. R$ 
2 mil. TR18326.

Candelária

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
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

Potilândia

3 Quartos

Quintas

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.11B1. 
'F.4008-0001. Plantão sábado/ 

dom/fbriados das 8 às 17h. Csa 
c/4 suit, closet, arm emb, sl p/ 3 
amb, escrit, vars, pergolado lavb, 
jb z , ár serv, piscina, churrasq, gar 
cóti p/ 2 carr, qtal, jard, gradedo, 
R$3mil. CAA=tt00.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima c/sl p/2 amb, 3/4 sd 1 
ste, wc.soc, coz, ár serv, 2 gar, 
sombra. R$ 1.200,00. TR. 18283.

San Vale

= 1

VENDO TERRENO 
F M  CANDELÁRIA

No Condomínio West Park 
Bonlev.ird. churrasq, piscina, 
oiavurotind. 4 0  m \  RV 450.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  3/4 snd 1 suit d  arms, sl p/  2 
amb, pergolado, wc, coz d  arms, 
dep, ár serv, 2 vag gar cob, são 
142 m2 R$ 1.500,00 + IPTU. 
CAA-10144.

TERTUUANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.casa, terraço, 2 sis, 3/4 (1 se- 
mi-ste), wc soc, copa/coz/arm/ 
desp, ár serv, dep emp, 3 gar, 
Ido/sombra. R$ 1.500,00.
TR12677.

Pontos Comerciais 
Compra e Venda

TERTUUANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc invest, ótm prédio d  4 aptos, 
cada apto d  sl/var, 2/4, wc soc, 
coz á.serv, gar. Todos alugados. 
R$200 mil. TR15116.

TERTUUANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio com, 2 pav, recepção, 8 
sis, 5 wc, qto dep, copa, 4 gar, 
ideal p/ clínica R$ 1 milhão. 
TR12597.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc imov comerc, 430m2 const, 
11 sis, 3 wc, Id somb R$ 550 mil. 
TR17561.

Alecrim Praias

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Excel oportunid de investimento. 
Prédio comerc no centro do Ale­
crim, 1,300m2 ár const, 27 lojas e 
sis ativas d  rendimento, 1% no 
aluguel, tr c/Emanoel 9986-3200. 
R$750 mil. TR12098.

TERTUUANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 900m2 terreno, 2 lojas, 
serv p/ qualquer comércio R$ 500 
mil. TR15987.

TERTUUANO REGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão comerc c/375m2,2 esc, 3 
wc soc, coz, esq, préd na parte de 
trás, pode alugar separado. R$ 
400 mil. TR18322.

Bairro Nordeste

TERTUUANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Maracajaú linda pousa­
da, recém-const, toda estrutura­
da, casa sede, 6 chalés, lazer, 
100m da-praia, vale a pena co­
nhecer R$ 850 mil. TR14661.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
praia de Pipa imóvel comerc d  
564m2 construção, restaurante, 
rgsidência anexa, estacionamento 
R$ 1.500.000,00. T R 1 7 6 0 8 .___

^TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pipa, restaurante e pou­
sada equipado, pronto p/funcio- 
nar, vista p/o mar, c/Resid anexa. 
R$750 mil. TR17754. %

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Redinha nova, exc loc, bom p/  loja 
ou igreja, sl, wc, estacion, sombra 
R$350 mil. TR18339.

ESPAÇO. EMPRESARIAL EM
CANDELÁRIA-c/02 pavimentos, 
02 gar, 12 sis, 04 lavabos, 02 wc, 
copa, coz, almoxarifado, de­
pôs,etc, split em todas as salas, 
rede de dados e voz, todo mobi- 
liado. Contato d  Proprietário.
F :(84)9610-6444/9197-5280

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Excelente 
para escritório ou casa de even­
tos, com 992 m2 de área construí­
da e 1700 m2 de terreno com pis­
cina R$ 4.500,00

j___^gim^cio__j

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Mandaca­
ru Maill: 2 sla d  mesanino e gar 
p/1 car. R$ 1.100.00 c/ cond. e IP- 
TU

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
p.cómerc c/sl, guarita, wc, gar. R$ 
800,00 + IPTU. COA-10833.

CAIO FERNANDES ■ C.Í191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa d  4/4 snd 3 suit d  arms e 
closet, sl p/  2 amb, escri, pergola­
do, wc, coz d  arms, dep, desp, 
depósito, ár. serv, d  10 vg gar 
sendo 4 cobertas. São 300m2, Id 
somb R$ 2.950,00 + IPTU. CAA- 
10754.

TERTULIANO REGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc pto comerc d  resid, d  180m2 
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
R$ 550,00. TR8626.

Dix-Sept Rosado

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc C/13 sis todas d  
wc, recepção, coz. R$ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Monsenhor Augusto 
Franklim);PCL-TO813.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
pto comerc d  7 sis, 2 wc, gar, coz 
R$ 1.500,00. COA.10875.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
P.comerc, excel local, 2 sis e 1 
salão, 3 wc -soc, estac, sombra. 
TR18244.

Ribeira

HENRIQUE VIEIRA-C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Macaíba - Empreendimento rural 
fazendinha R$ 1.500.000,00. 

• www.henriquevieira2704.com.br

CENTER MOR - Salas/Lo- 
jas,wc,estac. rotativo.A partir de 
500,00.Entre Jaguarari/Pruden- 
te.9982.2715.

SALAS - R. Jaguarari(Próx. Justi­
ça Federal). F: 9984-9993

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F.3221 -2222/9981 -0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00 + tx.

Tec.I mobiliária

TEC IMOBILIÁRIA c

F :3221 -2222/9981 -0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz -Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00 + tx.

CAIÓ FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs co­
merc d  3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
escrit, lavb, coz d  arms, desp, ár 
serv, piscina, gar p/ 4 carr coberta 
R$ 4.500,00-+ IPTU. COA.10850.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 3 
sis c/esc, wc e coz aux, são 
60m2. R$ 750,00 +, IPTU. 
COA.10324.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. exc 
casa comerc d  7/4 snd. 5 suit, sl 
p/3 amb, 6 wc, coz d  arms, coz 
aux, desp, 2 ár. serv, depósito, 4 
vag gar snd 2 cobertas. São 
220m2. R$ 4 mil + IPTU. COA- 
10779.

1.7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
P.Comercial, c/sl, wc, sombra. R$ 
900,00. TR18030.

V EN D O  EX C ELEN T E T ER R EN O  
NA P R A IA  DO M EIO

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr. exc loc, 800m2, cerc, esq, 
R$380 mil. TR18285.

Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr em cond fech, terr. 10x20, loc 
boa. R$ 120 mil à vista ou CEF. 
TEV. 18771.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, ótimo terr, 200m2 
área, lado sombra. R$ 110 mil. 
TR17639.

Cidade Verde

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Opor­
tunidade. Terr. 373m2 bem loca­
liz, R$ 125 mil à vista ou CEF. 
TEV.18462.

Emaus

11.7 [ Nova Parnamirim|

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/699,53 em cond fech, ár. Izer, 
R$ 227.500,00 à vista.
TEV.1886Q.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond d  322m2, R$ 100 mil à 
vista. TEV.18923.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
med 11,5x25m, Ido sombra, em 
frentge a área lazer do CEPE R$ 
90 mil, Ac Proposta. TV 01730.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond. Bos­
que das Palmeiras, ótimo lote, 
bem localizado, medindo 409m2, 
R$225 mil. TV 02029.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Bq das Palmeiras, 2 
lotes R$190 mil cada.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm terreno, 5000 m2, cercado, 
esq, topog plana, sombra. 
TR18257.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm terr, em excel local, 300m2, 
sombra. R$ 130 mil. TR18141.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm terr, c/502m2, murado, topogr 
plana, repasse. R$ 169 mil + sal­
do. R$ 225.900,00. TR18311. .

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Salas em ótm loc, d  18m2 cada 
R$ 250,00. TR6005.

I  Tirol I

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Recepção, 
sala, wc, coz. R$800,00

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc, 6 sis, coz, dep emp, depós, 
ár serv, desp, c/160m2. R$ 
2.500,00. PCL-00815.

PERÉS & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc, 3 sis, recepção, copa, dep 
emp, d  250m2 R$ 3 mil. PCL- 
00825.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótimo, 
p.comerc c/sl, wc, gar. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. COA.10845.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel p.com, 6 sis, 4 wcs, estac, 4 
cgs est, sombra. R$ 2.700,00. 
TR-18086.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18135.

GREEN CLUBE (2)- Terr. 408 
m2,1 sombr, 12 x 34 mts. F:9968- 
2404

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 
GREEN CLUB II: 323M2.70 mil

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h, Terr 
414,42, exc loc, ótm oportunid. A 
vista. R$280 mil. TEV.18854.

CAIO FERNANDES - C.1191.' 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
terr c/341 m2, ótm localiz, exc 
oportunidade, R$ 170 mil à vista 
ou CEF. TEV.18213.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom, 
Terr. em cond fech, d  450m2, de 
frente p/ nasc, e topografia plana 
R$450 mil. TR18071.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm lote em cond. fech de alto pa­
drão, d  450m2. R$ 360 mil. TR 
17298.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr em ótm loc, 268m2. Obs: c / 1 
casa na parte da frente R$ 900 
mil. TR18143.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule- 
vard, churrasq, piscina, 
playground 450m2 R$ 450 mil. 
TV.02082.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terreno, 2000m2 de área, Id 
somb,R$800 mil. TR17731.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm terreno, murado, cerc, topo­
grafia plana R$ 750 mil. TR18299.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 521m2 área, R$ 350 mil. 
TR15883.

Nova Pamamirim

Pamamirim

REPASSO URGENTE - Terreno 
no LOTEAMENTO CAMINHOS 
DO SOL. R$22 mil.
F:9913-8730/8112-811 t f

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Bosq dos Poetas, temos várias 
opções. Consulte!

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ar 
c/2,2 ha,, toda a infra-estrutura. 
Aceitamos 100% de permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/5,8 ha, R$ 25,00/m2. Temos di­
versa áreas c/100% permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Terr na Cohabinal 720m2. R$ 200 
mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Área c/10.000m2, e outra d  
3.200m2, na margem BR 101 du-

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Seis Kit Net, terr de 300m2, próx a 
Maria Lacerda, 156m2 de ár 
const. R$230 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/12,6 x 26, boa localiz, R$ 90 mil 
à vista ou CEF mediante sinal. 
TEV.18940.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 à f17h . Terr 
bem localiz em cond fech d  ár. 
Izer R$ 210 mil à vista. 
TEV.18868.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ex­
cel ár c/13ha, murada, saneada, 
outra c/40 ha na margem do asfal­
to, próx de grandes empreend, to­
da infra-estrutura.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Centro med 256 m2, de es­
quina.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Melhor cond fech de Parna- 
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